
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 22. 1. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

-30 %
AŽ

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
17,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

31,90
54,90/ 41%

109,90
173,90/ 36%

11,90
17,90/ 33%

109,90
129,90/ 15%

Qjed

87,90

15,33
21,90/ 30%

34,90
 **89,90/ 61%

Qjed

94,90 109,90
216,90/ 49%

16,90
23,90/ 29%

24,90
37,90/ 34%

11,90
14,90/ 20%

11,90
23,90/ 50%

44,90
89,90/ 50%

36,90
46,90/ 21%

68,90
109,90/ 37%

18,90
26,90/ 29%

26,90
35,90/ 25%

17,90
23,90/ 25%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
tichá, jemně 
perlivá | 1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč 
v limitované nabídce 
Gemerka Botanica 
rakytník 1,5 l za 
13,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč
< 109,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

PIZZA 
MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč
 < 36,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy 330–350 g  
za 39,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,45 Kč 
< 79,90 Kč

ZAUZENÝ ŠUNKOVÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve 
vakuu
cena za 1 kg

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks | 1 ks 3,16 Kč

TOALETNÍ PAPÍR TENTO*
Lavender, 2vrstvý
144 m | 8rolí / 1 m 0,24 Kč
< 34,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 45,57 Kč 
< 33,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

Více na str. 12–15

TAVENÝ SÝR  
BONI
různé druhy
150 g
100 g 12,60 Kč
< 18,90 Kč 

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l | 1 l 30,66 Kč
< 15,90 Kč 

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 21,69 Kč 
< 26,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 16,90 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

RAJČATA CHERRY 
volná
cena za 100 g

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené
500 g
100 g 8,98 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
23. 1. – 29. 1. 2025

90% 
masa 

PLATNOST 23. 1.– 26. 1. PLATNOST 23. 1.– 26. 1.
S 30

CENA ZA 100 G

SLEVA NA VŠECHNA PIVA V PLECHOVKÁCH*

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Platnost nabídky od čtvrtka 23. 1. do neděle 26 .1 .2025
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
84,90/ 29%

79,90
99,90/ 20%

89,90
139,90/ 35%

149,90
184,90/ 18%

SUPERCENA

79,90

5,90
11,90/ 50%

14,90
34,90/ 57%

22,90
49,90/ 54%

24,90
39,90/ 37%

21,90
29,90/ 26%

24. 1.

PÁ
23. 1.

ČT
25. 1.

SO
26. 1.

NE
od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST NABÍDKY

KIWI
1 ks

JABLKA RED PRINCE
volná, skládaná
cena za 1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

MANDARINKY
2,3 kg/1 kg 34,74 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

MASO HOVĚZÍ SEKANÉ 
DOBRÉ MASO
15 % tuku | 500 g
100 g 15,98 Kč

VEPŘOVÉ KOSTKY 
NA GULÁŠ DOBRÉ 
MASO
600 g
100 g 14,98 Kč 

HOVĚZÍ SMĚS 
NA POLÉVKU 
DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

ČERSTVÝ BABY ŠPENÁT MY BIO
100 g

platí pro produkty z této strany

2,3 kg



3 penny.cz

%

89,90
129,90/ 30%

44,90
89,90/ 50%

89,90
129,90/ 30%

2,50
3,50/ 28%

6,90
9,90/ 30%

26,90
35,90/ 25%

21,90
29,90/ 26%

32,90
42,90/ 23%

SUPERCENA

29,90

44,90
82,90/ 45%

21,90
31,90/ 31%

44,90
59,90/ 25%

44,90
57,90/ 22%

8,90
10,90/ 18%

Qjed

69,90
Qjed

99,90ČEMEŘICE 
NIGER*
1 ks

GERBERA*
v ozdobné fólii, 
různé druhy  
1 ks

HYACINTY 
A MODŘENCE*
různé druhy
1 ks

STRELÍCIE 
REGINAE
S UMĚLÝM 
KVĚTEM*
1 ks

Qjed

24,90
Qjed

49,90

od ČTVRTKA do STŘEDY
PLATNOST NABÍDKY

KAISERKA NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g | 100 g 4,55 Kč 

KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, rozmrazeno
65 g | 100 g 10,62 Kč 

CHLÉB 
BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
100 g 6,73 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 29,90 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA 
KORUNA
tvarohové, 
makové, 
povidlové
360 g
100 g 9,14 Kč 

SLOVANSKÝ KRAJÁNEK
krájený, balený
400 g | 100 g 7,48 Kč 

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g | 100 g 11,23 Kč 

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g | 100 g 10,43 Kč 

TŘENÝ ŘEZ 
KUCHENMEISTER
400 g
100 g 11,23 Kč
< 59,90 Kč

BEZLEPKOVÝ CHLÉB  
PAN BLANCO
krájený, balený
250 g
100 g 17,96 Kč 
< 57,90 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g | 100 g 13,69 Kč | < 9,90 Kč

23. 1.

ČT
29. 1.

ST

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 
HROZNY 
RÉVY VINNÉ 
BÍLÉ
volné
cena za 
1 kg

HROZNY TMAVÉ 
BEZSEMENNÉ
balené
500 g | 100 g 8,98 Kč

HROZNY RÉVY VINNÉ MODRÉ
odrůda Red Globe, volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

•  Nepřilnavý povrch 

Pánev 24 cm
Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90

Plná cena 499,90 Kč

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Protože jídlo je láska
 

 
 Nasbírejte si slevu až 60 %

na nádobí a spotřebiče Vivess.

Hrnec se skleněnou poklicí  
28 cm

 
 
 

Sleva 
56 %

Cena  
s 10 body 349,90

Plná cena 799,90 Kč

•  Nepřilnavý povrch •  Skleněná poklice

•  Cca 32 × 21 cm
•  Do aroma úchytky můžete nalít víno, olej 

nebo jiné přísady, které budou při pečení 
prokapávat na pokrm – jídlo tak bude 
ještě šťavnatější a chutnější

 
 
 

Sleva 
60 %

Cena  
s 10 body 399,90

Plná cena 999,90 Kč

Pekáč s poklicí 32 cm

Sleva 
56 %

 
 
 Hrnec se skleněnou poklicí 

24 cm
Cena  
s 10 body 349,90

Plná cena 799,90 Kč

•  Nepřilnavý povrch
•  Skleněná poklice s okrajem pro vylévání

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

 
 
 

Sleva 
44 %

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1 799,90 Kč

Horkovzdušná fritéza 
1 500 W

•  Koš o objemu 5,5 l 
•  Digitální displej
•  Nastavitelná teplota v rozsahu 80 až 200 °C
•  Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem
•  Průzor na přední straně

8,90
 **15,90/ 44%

39,90
59,90/ 33%

36,90
49,90/ 26%

69,90
99,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

Qjed

39,9059,90
77,90/ 23%

DELISSA ORION*
různé druhy
30 g
100 g 29,67 Kč 
< 8,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA
různé druhy | 270/300 g
100 g 25,89/23,30 Kč
< 64,90 Kč 

ŠKVAŘENÉ SÁDLO*
500 g
100 g 7,98 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g 
< 34,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 29,95 Kč
< 77,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

Fritování  
bez oleje  

a s minimálním 
zápachem 



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

•  2 v 1: mixér a smoothie maker
•  4 čepele z nerezové oceli
•  Mixovací nádoba 1 000 ml 
•  Sportovní láhev 400 ml
•  Sekáček na ovoce 240 ml

 
 
 

Sleva 
37 %

Stolní mixér 
300 W

Cena  
s 10 body 499,90

Plná cena 799,90 Kč

 
 
 

Sleva 
52 %

Elektrický sekáček 
potravin 500 W

Cena  
s 10 body 329,90

Plná cena 699,90 Kč

•  2 rychlostní nastavení na krájení a mixování
•  Vhodný na krájení a sekání masa, ořechů, 

bylin, cibule, ovoce, ledu a přípravu 
fitness nápojů 

•  Vysoce kvalitní skleněná nádoba,  
objem 0,5 l 

•  Snadné čištění
•  Odnímatelné části lze mýt v myčce

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

Kuchyňský robot 
1 000–1 200 W

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

 
 
 

Sleva 
50 %

Kontaktní gril 
2 220 W

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1 999,90 Kč

•  Lze otevřít do 180°
•  Velikost grilovací desky 29,7 × 23,5 cm
•  Miska na odkapávání oleje 
•  Možnost nastavení teploty

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 399,90

Plná cena 799,90 Kč

Elektrický kráječ 
zeleniny  150 W

•  5 druhů čepelí 
•  Snadné čištění
•  Odnímatelné součásti lze mýt v myčce
•  Praktické uložení nástavců v zadní části
•  Protiskluzová spodní část

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 60 % 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

299,90
399,90/ 25%

84,90
119,90/ 29%79,90

108,90/ 26%

Qjed

39,90

ARIEL
prací prášek 2,53 kg,  
gel 2,15 l, kapsle 31 ks
1 kg 118,54 Kč 
1 l 139,49 Kč 
1 ks 9,67 Kč
< 299,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA
PARODONTAX, 
SENSODYNE
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL*
Naturals Herbal 
Fresh
75 ml
100 ml 53,20 Kč
< 39,90 Kč

43
1  = 6,97 Kč

46
1  = 6,52 Kč

31
1  = 9,67 Kč

1 bod 
navíc

1 ks = 2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

10 bodů 
navíc

1 ks =

Oboustranné 
grilování

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
16,90/ 17%

18,90
26,90/ 29%

37,90
52,90/ 28%

15,90
23,90/ 33%

36,90
55,90/ 33%

28,90
36,90/ 21%

11,90
16,90/ 29%

15,90
21,90/ 27%

11,90
17,90/ 33%

18,90
22,90/ 17%

6,90
8,90/ 22%

10,90
16,90/ 35%

MLÉKO KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 3,09 Kč 

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
150 g
100 g 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU 
PLÍSNÍ NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky
100 g

EIDAM BLOK 
45% BONI
250 g
100 g 14,76 Kč 

SÝR PARENICA 
BONI 
uzená, neuzená  
110 g
100 g 26,27 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 5,95 Kč 

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 7,95 Kč 

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,73 Kč 

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 4,60 Kč 

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,79 Kč
v nabídce také 
Bílý 140 g za 
10,90 Kč 

2022

400 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
37,90/ 42%

29,90
36,90/ 18%

7,90
14,90/ 46%

10,90
15,90/ 31%

22,90
29,90/ 23%

38,90
54,90/ 29%

21,90
29,90/ 26%

24,90
31,90/ 21%

21,90
32,90/ 33%14,90

22,90/ 34%

6,90
15,90/ 56%

26,90
37,90/ 29%

13,90
24,90/ 44%

139,90
199,90/ 30%

MAJONÉZA,  
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
400 ml
100 ml 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy, 
2,5 % tuku
150 g
100 g 5,27 Kč 

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 12,11 Kč 

SÝR TOLŠTEJN 
ORIGINÁL 45%, 
PROTEIN 30% 
MILKO
plátky
100 g

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 19,45 Kč 

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 12,45 Kč 

DEZERT MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč 

SNACK KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč 

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 7,67 Kč 

MLÉČNÁ 
KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč 

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

ZLATÁ HANÁ
250 g | 100 g 8,76 Kč 
< 29,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 31,09 Kč 
< 199,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

24,90
39,90/ 37%

17,90
26,90/ 33%

17,90
22,90/ 21%

39,90
54,90/ 27%

32,90
42,90/ 23%

19,90
28,90/ 31%

26,90
38,90/ 30%

44,90
79,90/ 43%

24,90
34,90/ 28%

19,90
28,90/ 31%

SUPERCENA

13,90

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 450/520 g
100 g 14,42/12,48 Kč 

RYBÁŘSKÉ ŘEZY  
GRAN MARE
170 g | 100 g 14,65 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 13,26 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč 

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč 

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč 

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč 
v nabídce také pochoutkový 
400 g za 34,90 Kč

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
dršťková, 
zelňačka, 
zabijačková
650 g
100 g 6,91 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
lososová, tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč 

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené
275 g | 100 g 7,24 Kč 

HUMMUS KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
120 g
100 g 11,58 Kč 

ilustrační foto 

2022

400 g



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
67,90/ 19%

89,90
126,50/ 28%

39,90
79,90/ 50%

29,90
42,90/ 30%

69,90
116,80/ 40%

44,90
54,90/ 18%

44,90
59,90/ 25%

44,90
64,90/ 30%

59,90
84,90/ 29%

39,90
59,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

26,90
33,90/ 20%

11,90
14,90/ 20%

35,90
49,90/ 28%

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč 

KNEDLÍKY KARLOVA  
KORUNA
různé druhy 
mražené | 680 g
100 g 8,07 Kč 

< 67,90 Kč | v nabídce 
také Bramborové 
s uzeným masem 680 g  
za 54,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 17,98 Kč | < 89,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
FILÉ Z ALJAŠKY
mražené
3x 100 g
100 g 13,30 Kč 
< 39,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 300 g
100 g 9,97 Kč
 < 29,90 Kč RYBÍ PRSTY PREMIUM 

NOWACO
nemleté,  
mražené
450 g
100 g 15,53 Kč 
< 79,90 Kč

ZMRZLINA 
SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml
100 ml 6,24 Kč 
< 44,90 Kč

JARNÍ ROLKA  
MEI TAI
se zeleninou, 
s kuřecím masem 
mražená | 400 g
100 g 11,23 Kč | < 59,90 Kč

NUGETY KUŘECÍ MIKE 
MITCHELL‘S
s dipem, mražené | 300 g
100 g 14,97 Kč 
< 64,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený | 230 g
100 g 17,35 Kč 
< 59,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, mražená
300 g | 100 g 6,63 Kč 
< 26,90 Kč SURIMI TYČINKY 

GRAN MARE
mražené
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 27,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg 

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

16,90
29,90/ 43%

19,90
31,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

44,90
54,90/ 18%

SUPERCENA

14,90

84,90
134,90/ 37%

19,90
32,90/ 39%

24,90
34,90/ 28%

16,90
29,90/ 43%

21,90
34,90/ 37%

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ STEHNA
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená
420 g
100 g 10,69 Kč 

ilustrační foto 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 16,98 Kč 

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

PEČENÁ 
ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

2022

95% 
masa 

90% 
masa 

85% 
masa 

75% 
masa 

500 g
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

95% 
masa 

2022

92% 
masa 

2022

96% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
68,90/ 49%

32,90
48,90/ 32%

36,90
47,90/ 22%

24,90
37,90/ 34%

39,90
55,90/ 28%

23,90
40,80/ 41%

42,90
69,90/ 38%

169,90
229,-/ 25%

34,90
49,90/ 30%

49,90
76,90/ 35%

24,90
38,90/ 35%

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 10,91 Kč 

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč 

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený | 75 g
100 g 31,87 Kč 

MASO 
MORAVSKÉ 
UZENÉ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
cena za 1 kg

ANGLICKÁ 
SLANINA 
V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč 

ilustrační foto

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

PÁRTY SNACK 
KMOTR
classic, 
uherákové
75 g
100 g 33,20 Kč
< 38,90 Kč 

94% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

1 kg

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

68,90
109,90/ 37%

49,90
72,90/ 31%

34,90
49,90/ 30%

39,9044,90

69,90

24,90
31,90/ 21%

38,90
49,90/ 22%

49,90 39,90

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,45 Kč 
< 79,90 Kč

SÝR GRANA PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 39,92/33,27 Kč 
< 72,90 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč 

ARANCINI  
SAN FABIO*
různé druhy
mražené | 225 g
100 g 17,73 Kč 

SÝR  
RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 9,96 Kč 

PANZEROTTI 
S MOZZARELLOU 
A RAJČATY SAN FABIO*
mražené | 300 g 
100 g 14,97 Kč

SÝR MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g | 100 g 15,16 Kč 

PROSCIUTTO 
CRUDO 
AFFETTATO  
SAN FABIO*
100 g

MORTADELLA 
SAN FABIO*
150 g
100 g 26,60 Kč

ANTIPASTO MISTO 
SAN FABIO*
120 g
100 g 58,25 Kč

Objevte  
chuť Itálie…
Objevte  
chuť Itálie…



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90

49,90 39,90

34,90

39,90
54,90/ 27%

44,90

29,90 44,90 34,90

DEZERT PANNA 
COTTA SAN FABIO*
s karamelem
2x 100 g
100 g 24,95 Kč 

TIRAMISU SAN FABIO*
chlazené
500 g
100 g 15,98 Kč 

FROLLINI 
SAN FABIO*
různé 
druhy
400 g
100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč 

ROLLINO*
oříškový, kakaový
222 g
100 g 13,47 Kč 

MINI DORTÍK 
SAN FABIO*
různé druhy
10x 28/30 g
100 g 12,46/11,63 Kč 

MINI DORTÍK 
SAN FABIO*
kokosový 
10x 35 g
100 g 12,83 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč
< 44,90 Kč 

MINI DORTÍK 
S KAKAOVOU 
PŘÍCHUTÍ  
SAN FABIO*
280 g
100 g 12,46 Kč

MINI DORTÍK 
S KAKAEM  
A ČOKOLÁDOVOU 
POLEVOU 
SAN FABIO*
350 g
100 g 12,83 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90 34,90

27,90
39,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

24,90
32,90/ 24%

21,90
32,90/ 33%

SUPERCENA

32,9026,90
49,90/ 46%

16,90
21,90/ 22%

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
Basilico, 
Classico
700 g
100 g 3,99 Kč
< 39,90 Kč 

KRÁJENÁ 
RAJČATA 
S KOŘENÍM 
SAN FABIO
400 g
100 g 7,65 Kč
< 24,90 Kč 

LASAGNE 
SAN FABIO
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč 

OMÁČKA NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy 
360 g
100 g 7,47 Kč 
< 49,90 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO*
špenátové  
tagliatelle
250 g
100 g 9,96 Kč

ŠPAGETY AL 
BRONZO SAN 
FABIO
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 32,90 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO*
tortellini  
se šunkou
250 g
100 g 13,96 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
10 % čerstvých 
vajec | 500 g
100 g 4,38 Kč
< 22,90 Kč 

OMÁČKA 
SAN FABIO
basilico
420 g
100 g 7,83 Kč
< 36,90 Kč
v nabídce také 
omáčka Alla 
Bolognese  
420 g San Fabio 
za 34,90 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé druhy
500 g
100 g 3,38 Kč
v nabídce 
také vřetena 
barevná 
500 g San Fabio 
za 16,90 Kč

Lépe drží 
omáčku

Objevte  
chuť Itálie…



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

169,90

29,90

SUPERCENA

25,90

129,90

SUPERCENA

14,90 15,90
21,90/ 27%

199,-
269,-/ 26%

29,90
39,90/ 25%

36,90
46,90/ 21%

29,90
37,90/ 21%

11,90
14,90/ 20%

BYLINNÝ 
LIKÉR AMARO 
SAN FABIO*
30 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč
< 134,90 Kč 

GRISSINI 
SAN FABIO*
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 

LIKÉR SAN FABIO*
kávový, 
pistáciový,
17 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
koncentrovaný
200 g
100 g 12,95 Kč
< 29,90 Kč 

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
140 g
100 g 10,64 Kč
< 12,90 Kč

KRÉMOVÉ 
BALSAMICO MIX 
SAN FABIO
250 ml
100 ml 11,96 Kč
< 39,90 Kč 
v limitované nabídce 
ocet Balsamico San 
Fabio 500 ml za 
34,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,18 Kč
< 17,90 Kč 

OLIVOVÝ OLEJ 
SAN FABIO
extra 
panenský
0,75 l
1 l 265,33 Kč 

PIZZA MARGHERITA SAN FABIO
mražená | 300 g | 100 g 12,30 Kč

< 36,90 Kč |  v nabídce také další druhy 
330–350 g za 39,90 Kč

MOŘSKÁ 
SŮL 
SAN FABIO
1 kg
< 14,90 Kč

PESTO ALLA 
GENOVESE  
SAN FABIO
190 g
100 g 15,74 Kč  
< 37,90 Kč

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
52,90/ 34%

29,90
36,90/ 18%

15,90
31,90/ 50%

SUPERCENA

30,90 44,90
69,90/ 35%

89,90
139,90/ 35%

14,90
26,90/ 44%

13,90
 **24,90/ 44%

22,90
29,90/ 23%

Qjed

19,90

12,90
15,90/ 18%

8,90
13,90/ 35%

69,90
99,90/ 30%

TOFFIFEE
125 g
100 g 27,92 Kč 
< 52,90 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ ENJOY
různé druhy 
190 g | 100 g 15,74 Kč 
< 36,90 Kč

BONBONY JOJO
Medvídci, Vexta, 
Marshmallow
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
různé druhy
300 g
100 g 10,30 Kč 
< 34,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 30,34 Kč 
< 69,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g | 100 g 
35,96 Kč 
< 84,90 Kč

TYČINKA MARGOT  
ORION
Originál | 80 g
100 g 18,63 Kč 
< 14,90 Kč
v limitované nabídce také další druhy 
za 14,90 Kč

TYČINKA KIT KAT, LION*
různé druhy  
40–42 g
100 g 34,75–33,10 Kč 
< 12,90 Kč
v nabídce také  
Kit kat Chunky 40 g  
za 13,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK 
JABLKO, 
BROSKEV
100 g
< 13,90 Kč
v nabídce také 
Kubík 80 g za 
6,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
CAFÉ TIME
různé druhy
150 g
100 g 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

OVESNÉ 
SUŠENKY EMCO
čokoládové, 
oříškové | 60 g
100 g 21,50 Kč 
< 16,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč
v limitované 
nabídce také Lotus 
Crunchy 380 g za 
69,90 Kč

KYSELÉ ŽELÉ 
BONBONY 
TROLLI*
různé druhy 
100 g  



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
54,90/ 51%

59,90
79,90/ 25%

12,90
16,90/ 23%

Qjed

17,90 39,90
62,90/ 36%

21,90
27,90/ 21%

34,90
56,90/ 38%

24,90
 **45,90/ 45%

9,90
15,90/ 37%

15,90
22,90/ 30%

8,90
10,90/ 18%

74,90
114,90/ 34%

Qjed

15,90

29,90
44,90/ 33%

SUPERCENA

19,90
 

17,90
21,90/ 18%

SUPERCENA

6,90

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 19,21/29,24 Kč 
< 27,90 Kč

LÁZEŇSKÉ OPLATKY 
KOLONÁDA
čokoládové,  
oříškové | 200/175 g
100 g 29,95/34,23 Kč 
< 59,90 Kč

HORALKY
arašídové
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 16,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

KARAMELÍNO 
ENJOY
40 g
100 g 17,25 Kč 
< 6,90 Kč

COOKIES*
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy 
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 39,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 19,83/20,53 Kč 
< 34,90 Kč

BOHEMIA 
CHIPSY 
ČOČKOVÉ*
různé druhy 
65 g
100 g 38,31 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

BRYNDZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 36,18 Kč 
< 17,90 Kč

POPCORN 
SOLTY
různé druhy 
100 g 
< 8,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 21,40 Kč 
< 114,90 Kč

ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ 
OPAVIA*
hořké, 
mléčné
100 g

MINI SUŠENKY  
CAFÉ TIME
kakaové,  
lískooříškové 
250 g | 100 g 11,96 Kč 
< 44,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g  
100 g 10,23 Kč
< 17,90 Kč

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
44,90/ 33%

39,90
54,90/ 27%

25,90
34,90/ 25%

29,90
48,90/ 38%

Qjed

24,90

69,90
99,90/ 30%

24,90
47,90/ 48%

24,90
33,90/ 26%

39,90
 **59,90/ 33%

16,90
22,90/ 26%

17,90
22,90/ 21%

19,90
23,90/ 16%

29,90
39,90/ 25%

Qjed

39,90

9,90
 **19,90/ 50%

PODRAVKA 
PŘÍSADA DO 
JÍDEL
200 g + 25 % 
navíc
100 g 11,96 Kč 
< 44,90 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný | 350 g
100 g 11,40 Kč 
< 54,90 Kč 
v limitované 
nabídce také Ajvar 
Pikant za 39,90 Kč

KEČUP 
PODRAVKA*
jemný, 
jalapeňo
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

OKURKY  
KARLOVA 
KORUNA
670/350 g
100 g 7,40 Kč 
< 24,90 Kč

TUŇÁK STEAK  
V ROSTLINNÉM 
OLEJI MARINNA
180/140 g
100 g 21,36 Kč
< 48,90 Kč

KAPARY 
VE SLANOKYSELÉM 
NÁLEVU 
F. J. KAISER*
100/60 g
100 g 41,50 Kč

UTOPENCI  
KARLOVA KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g;  
175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč 
< 47,90 Kč

FILETY Z MAKRELY 
LOSOS
BBQ, mexico
170/85 g
100 g 29,29 Kč 
< 24,90 Kč

HRÁŠEK 
VELMI JEMNÝ 
PENNY
400/280 g
100 g 6,04 Kč 
< 22,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 10,53 Kč 
< 22,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,98 Kč 
< 23,90 Kč

ČALAMÁDA
dunajská, 
pikantní 
620/380 g
100 g 7,87 Kč 
< 39,90 Kč

PASÍROVANÁ 
RAJČATA 
PODRAVKA*
3x 200 g
100 g 6,65 Kč 

BUJON 
PODRAVKA*
kuřecí, hovězí, 
zeleninový
6x 10 g
100 g 16,50 Kč 

75% 
masa 

3x 200 g



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

19,90

SUPERCENA

5,90 10,90
 **19,90/ 45%

29,90
39,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

29,90
47,90/ 37%

Qjed

79,90

24,90
32,90/ 24%

13,90
17,90/ 22%

34,90
57,90/ 39%

64,90
 **124,90/ 48%

36,90
44,90/ 17%

7,90
9,90/ 20%

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 19,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,98 Kč 
< 23,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, BEZ 
PECKY KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč 
< 29,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč 
< 59,90 Kč

POLÉVKA 
INSTANTNÍ 
GUSTITO
různé druhy
17–21 g
100 g 34,71–28,10 Kč 
< 6,50 Kč

SEKANÁ 
V OMÁČCE
svíčková, rajská
400 g | 100 g 7,48 Kč 
< 47,90 Kč
v nabídce také Guláš 
400 g za 29,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE LOTUS*
2 kg | 1 kg 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě, v oleji
175/170 g; 
102/88 g
100 g 24,41/28,30 Kč 
< 24,90 Kč

KYPŘICÍ PRÁŠEK 
DR. OETKER
5 ks
1 balení
< 17,90 Kč
v nabídce také Vanilínový  
cukr 5 ks  
za 16,90 Kč

OVOCE  
SUŠENÉ  
MRAZEM
různé druhy
30 g  
100 g 116,33 Kč 
< 34,90 Kč

MÜSLI 
BONAVITA*
vybrané druhy 
700/750 g
100 g 9,27/ 8,65 Kč 
< 59,90 Kč

POLÉVKA 
FINI-MINI 
NOODLES*
různé druhy
75 g
100 g 14,53 Kč 
< 12,90 Kč

DŽEM KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
450 g
100 g 8,20 Kč 
< 44,90 Kč

OŘÍŠKOVÁ TYČINKA 
CRIP CROP
různé druhy
35 g
100 g 22,57 Kč 
< 7,90 Kč

98% 
masa 

2 kg

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-30 %
AŽ

18,90
 **23,90/ 20%

18,90
 **24,90/ 24%

12,90
 **16,90/ 23%

37,90
 **56,90/ 33%

9,90
15,90/ 37% 9,90

15,90/ 37%

SUPERCENA

11,90
11,90

17,90/ 33%

13,90
19,90/ 30%

11,90
17,90/ 33%

10,90
17,90/ 39%

SUPERCENA

13,9010,90
19,90/ 45%

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

11,90
17,90/ 33%

EXCELENT 11*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 16,90 Kč

BIRELL*
různé druhy
0,5 l | plech
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč 
v nabídce také 
Birell  
pomelo&grep 
za 18,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK*
1,5 l
1 l 25,27 Kč 
< 37,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

1,5 l

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

SLEVA NA VŠECHNA PIVA V PLECHOVKÁCH*

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
179,90/ 38%

119,90
199,90/ 40%

239,90
449,90/ 46%

149,90
199,90/ 25%

109,90
139,90/ 21%

149,90
198,90/ 24%

199,90
269,90/ 25%

109,90
139,90/ 21%

79,90
109,90/ 27%

49,90
84,90/ 41%

59,90
79,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

VODKA NICOLAUS
Extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč
v nabídce také Lime 35 % alk., 
0,5 l za 119,90 Kč

WHISKY GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč 
< 239,90 Kč

B42V ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 94,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč

SEVEN OAKS 
BLENDED 
WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 269,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 99,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY MIKULOV
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 109,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l 
< 49,90 Kč

CORTE BALDA
různé druhy  
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 59,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

BOHEMIA SEKT
různé druhy
0,75 l
1 l 146,53 Kč 
< 89,90 Kč
v nabídce také Ice, 
Ice Pink 0,75 l  
za 119,90 Kč

0,7 l

0,7 l

1 l
původem 

z Itálie

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-45 %
AŽ

SUPERCENA

11,90

7,90
12,90/ 38% 29,90

39,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

22,90
29,90/ 23%

SUPERCENA

23,90

27,90
42,90/ 34%

14,90
21,90/ 31%

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 119,60 Kč 
< 27,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 21,90 Kč

JABLKO DŽUS 
VITÁLKA 100% 
1 l
< 23,90 Kč
v nabídce také 
další druhy džusů 
1 l od 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
Ultra Zero, 
Energy 
0,5 l
1 l 55,80 Kč 
< 27,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí 
pomeranče, lesní 
směs
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

SLEVA NA SYCENÉ LIMONÁDY*

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 
ilustrační foto



%%

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

209,90
449,90/ 53%

CENA BEZ PENNY KARTY

114,90
149,90 23%

99,90
169,90/ 41%

12,90
16,90/ 23%

SUPERCENA

21,90

24,90
33,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

64,90
99,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
36,90 27%

21,90
29,90/ 26%

24,90
43,90/ 43%

28,90
42,90/ 32%

99,90
149,90/ 33%

79,90
159,90/ 50%

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková | 1 kg 
< 209,90 Kč

DOLCE GUSTO 
KÁVOVÉ KAPSLE
různé druhy
1 balení
< 99,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 24,98 Kč 
< 169,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda 
100 g 
< 12,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 10,95 Kč 
< 19,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

GRANKO ORION
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 64,90 Kč
(běžně za 49,95 Kč)

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g | 100 g 62,25 Kč 
< 23,90 Kč 

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč 
(běžně za 26,36 Kč)

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová 
směs
140 g
100 g 15,64 Kč 
< 29,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 144,50–57,80 Kč
< 28,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 
za 28,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
Earl Grey | 165 g
100 g 60,55 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA LAVAZZA 
CREMA E GUSTO
mletá
250 g
100 g 31,96 Kč
< 79,90 Kč

1 kg

100 ks

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

22,90 19,90
24,90/ 20%

Qjed

19,90

Qjed

16,90
Qjed

16,90

47,90
59,90/ 20%

Qjed

22,90
Qjed

34,90

Qjed

19,90 16,90
22,90/ 26%

19,90
24,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

11,90
14,90/ 20%

Qjed

109,90 39,90
52,90/ 24%

SUPERCENA

42,90

DO KAPSY  
KEŠU JÁDRA
NATURALIA
60 g
100 g 33,17 Kč

DO KAPSY
KEŠU PRAŽENÉ
NATURALIA
solené | 60 g
100 g 33,17 Kč

DO KAPSY 
PISTÁCIE 
JÁDRA
NATURALIA
60 g
100 g 58,17 Kč

DO KAPSY 
PISTÁCIE 
PRAŽENÉ  
NATURALIA
solené 
60 g
100 g 38,17 Kč

DO KAPSY 
KEŠU JÁDRA 
UZENÁ
NATURALIA
solená | 60 g
100 g  28,17 Kč

DO KAPSY 
KEŠU 
A MIX  OVOCE 
NATURALIA
60 g
100 g  28,17 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 44,90 Kč

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
různé druhy
200 g | 100 g 11,45 Kč 

< 29,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

PRAŽENÉ  
MANDLE  
DO KAPSY 
NATURALIA
blanšírované 
solené 
60 g
100 g 28,17 Kč 
< 16,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 17,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ  
NATURALIA
200 g
100 g 21,45 Kč 
< 44,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 29,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 27,48 Kč
< 99,90 Kč

ARAŠÍDY JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 52,90 Kč

Exkluzivně  
v PENNY

XXL 500 g



-60%
 AŽ

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **99,90/ 40%

Qjed

24,90

39,90
 **89,90/ 55%

89,90
108,90/ 17%

Qjed

69,90

21,90
27,90/ 21%

19,90
49,90/ 60%

18,90
24,90/ 24%

SUPERCENA

99,90

18,90
26,90/ 29%

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

TEKUTÉ MÝDLO 
DERMACOL 
PAPÁJA A MÁTA*
250 ml
100 ml 9,96 Kč

INKONTINENČNÍ VLOŽKY 
BELLA + NAVÍC INTIMNÍ 
UBROUSKY*
různé druhy 
10/12 ks
1 ks 3,99/3,33 Kč
v nabídce také inkontinenční 
vložky Super za 59,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
OLD SPICE 
různé druhy
400 ml
100 ml 22,48 Kč 
< 89,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé | 150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 21,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks | 1 ks 0,25 Kč
< 21,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,19 Kč | < 18,90 Kč
v nabídce také ubrousky barevné 30 ks za 22,90 Kč

LAK NA VLASY TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 39,96 Kč
< 105,90 Kč

WC POWER 
ACTIVE BREF*
různé druhy
3x 50 g
1 kg 466 Kč 
< 69,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role | 22 m
1 role 9,45 Kč 
1 m 0,86 Kč
< 18,90 Kč

XXL BALENÍ

150 ks  

v balení intimní 
ubrousky navíc

2

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA KAPESNÍKY, UBROUSKY A VLHČENÉ UBROUSKY*

https://penny.cz/


%%

26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
329,90/ 39%

59,90
 **89,90/ 33%

24,90
29,90/ 16%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
69,90 61%

Qjed

89,90

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
59,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
119,90 41%

229,90
399,90/ 42%

Qjed

99,90

Qjed

99,90 44,90
64,90/ 30%

PRACÍ 
PRÁŠEK, 
GEL REX
2,75 kg
1 kg 72,69 Kč 
< 199,90 Kč

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ 
SANYTOL*
500 ml
1 l 119,80 Kč 
< 69,90 Kč

WC ČISTIČ 
PENNY
různé 
druhy 
750 ml
1 l 33,20 Kč 
< 29,90 Kč

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé 
druhy
1 l
< 89,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 23,30 Kč
< 69,90 Kč 
(běžně za 
39,97 Kč)

TABLETY DO 
MYČKY FINISH
Classic Lemon
90 ks | 1 ks 2,55 Kč 
< 199,90 Kč

SILAN AVIVÁŽ*
různé druhy
1,364 l 
1 l 73,24 Kč

JAR*
různé 
druhy
2x 750 ml
1 l 66,60 Kč

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks
1 ks 6,73 Kč 
< 69,90 Kč
(běžně za 17,48 Kč)

ČISTIČ 
OKEN CLIN
500 ml
1 l 89,80 Kč
< 64,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

20
1  = 4,50 Kč

90
1  = 2,55 Kč

90 ks

50
1  = 4 Kč



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
166,90/ 40%

6,90
9,50/ 27%

59,90
72,90/ 17%

Qjed

29,90

19,90
28,90/ 31%

Qjed

79,90

Qjed

129,90

Qjed

59,90
Qjed

129,90

Qjed

89,90
Qjed

129,90

Qjed

79,90

10,90
16,90/ 35%

29,90
48,60/ 38%

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g
1 kg 97,94 Kč 
< 99,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
KOČKY MICINKA
různé druhy
100 g 
1 kg 69 Kč
< 6,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg | 1 kg 29,95 Kč 
< 72,90 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
1 kg 398 Kč 
< 28,90 Kč

SPOLEČENSKÉ 
HRY*
různé druhy
1 balení

TERČ NA SUCHÝ 
ZIP*
různé motivy
1 balení

MÍČEK*
průměr 
10 cm,  
různé barvy
1 ks

MODEL AUTA 
ŠKODA*
1:34 -  1:39, 
různé druhy
1 ks

SEŠIT MOJE PRVNÍ 
SAMOLEPKOVÁNÍ*
různé motivy
1 ks

DĚTSKÁ KNIHA*
různé motivy
1 ks

PUZZLE*
různé motivy
1 balení

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé 
druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 10,90 Kč

SNACK PRO 
KOČKY FELIX*
party mix 
60 g
1 kg 498,33 Kč 

FILETY PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
100 g 
1 kg 299 Kč
< 29,90 Kč

12 ks
1 ks 8,33 Kč

2 kg

100 ks

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

39,90
Qjed

199,90

Qjed

59,90
Qjed

24,90

Qjed

59,90

Qjed

39,90

Qjed

169,90
Qjed

199,90
Qjed

79,90

Qjed

69,90

Qjed

189,90
Qjed

149,90

Qjed

119,90

Qjed

169,90

SŮL DO 
KOUPELE*
různé vůně
1 ks

POJÍZDNÝ 
VOZÍK*
plastový,
40 x 29 x 62 cm
1 ks

KARTÁČ NA 
VLASY*
různé barvy
1 ks

HŘEBEN NA 
VLASY*
různé barvy 
1 ks

DRŽÁK NA 
TOALETNÍ 
PAPÍR*
různé druhy
1 ks

VLASOVÁ 
BIŽUTERIE*
různé druhy
1 balení

DÁVKOVAČ 
MÝDLA SE 
SENZOREM*
1 ks

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ*
nastavení 
délky 1,2–
12 mm
1 balení

SADA 
KOUPELNOVÝCH 
DOPLŇKŮ*
dávkovač mýdla, 
kelímek a držák
1 balení

RUČNÍK*
50 x 90 cm, 
různé barvy, 
100% bavlna
1 ks

SADA SPRCHOVÉ 
HADICE 
S HLAVICÍ*
1 balení

MADLO 
S PŘÍSAVKOU*
délka 29 cm, 
průměr 9,5 cm
1 ks

SADA NA 
MANIKÚRU 
A PEDIKÚRU*
1 balení

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA*
50 x 80 cm, 
různé barvy
1 ks

3 ks

180 g

12 ks



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 23. 1. do středy 29. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

99,90
Qjed

99,90
Qjed

49,90

Qjed

49,90

Qjed

299,90

Qjed

59,90

Qjed

79,90

Qjed

199,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90
Qjed

149,90

Qjed

39,90

Qjed

79,90

KRABIČKA NA 
LÉKY*
1 ks

ČTECÍ BRÝLE*
různé druhy
1 ks

POUZDRO  
NA BRÝLE*
různé barvy
1 ks

BANDÁŽ*
různé druhy, 
např. na kotník, 
loket či předloktí
1 balení

PŘEHOZ NA 
POSTEL*
rozměr 
200 x 220 cm, 
různé vzory
1 ks

ÚLOŽNÝ BOX*
objem 11 l 
za 99,90 Kč, 
různé barvy
1 ks

TERMO PONOŽKY*
vel. 36–46,  
různé barvy
1 balení | < 69,90 Kč

LOŽNÍ 
SOUPRAVA*
z mikrovlákna, 
různé vzory
1 balení

AROMA DIFUZÉR*
různé vůně
1 ks

DÁMSKÉ  
TERMO PUNČOCHÁČE*
vel. S - L, 
různé barvy
1 balení

PÁNSKÉ  
TERMO PRÁDLO*
kalhoty či triko, 
vel. M–XL | 1 ks

ODPUZOVAČ 
ŠATNÍCH MOLŮ*
s vůní levandule
1 balení

DOMÁCÍ PAPUČE*
vel. 37–42, různé 
barvy | 1 pár

2 ks

3 páry

100 ml4,5 l

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
25. 1.

SO
26. 1.

NE
Nabídka platí od soboty 25. 1. do neděle 26. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

%
15,90

28,90/ 44%

11,90
18,90/ 37%

129,90
198,90/ 34%

Qjed

54,90

99,90
139,90/ 28%

47,90
64,90/ 26%

49,90
69,90/ 28%

SUPERCENA

59,90

59,90
89,90/ 33%

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 19,16 Kč

SELSKÝ JOGURT
bílý
500 g 
100 g 3,18 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 128,90 Kč

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
5 l | –20 °C
1 balení
< 99,90 Kč

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč 

CIBULE ŽLUTÁ
balená
5 kg | 1 kg 11,98 Kč

KAPIE ČERVENÁ
volná | cena  
za 1 kg

500 g

5 kg



27. 1.

PO
28. 1.

ÚT
29. 1.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 27. 1. do středy 29. 1. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90

28,90
39,90/ 27%

9,90
14,90/ 33%

9,90
18,90/ 47% 16,90

29,90/ 43%

24,90
39,90/ 37%

9,90
12,90/ 23%

19,90
31,90/ 37%

129,90
169,90/ 23%

22,90
32,90/ 30%

26,90
43,90/ 38%

34,90
44,90/ 22%

84,90
112,90/ 24%

23,90
28,90/ 17%

34,90
54,90/ 36%

19,90
44,90/ 55%

29,90
49,90/ 40%

27,90
39,90/ 30%

24,90
49,90/ 50%

ilustrační foto 

MLÉKO TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5 % 
KUNÍN, TATRA*
1 l | < 22,90 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

KOLÁČ  
TVAROH,  
MÁK, JABLKO
rozmrazeno
80 g | 100 g 12,38 Kč 

FIDORKA 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 33 Kč 
< 9,90 Kč KREKRY TUC

různé druhy | 100 g
< 15,90 Kč

RELAX
pomeranč-
mandarinka-
maracuja-
mango
1 l 
< 25,90 Kč
v nabídce další druhy 
1 l za 26,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 9,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 139,90 Kč

SALÁT  
CAMEMBERT 
KARLOVA KORUNA
150 g | 100 g 15,27 Kč 

KEČUP 
GUSTITO
jemný, 
ostrý
1 kg 
< 29,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
4vrstvý | 80 m 
4 role 
1 m 0,44 Kč | < 34,90 Kč

VEPŘOVÁ PEČENĚ  
DOBRÉ MASO 
bez kosti | 500 g
100 g 16,98 Kč

TILÁPIE NILSKÁ 
FILET
cena za 100 g 

HRUŠKY 
BALENÉ
1 kg

BORŮVKY
balené | 125 g
100 g 15,92 Kč

RAJČATA 
LAHVOVÁ
balená
500 g
100 g 5,98 Kč

HLÁVKOVÁ 
KAPUSTA
cena za 1 kg

BRAMBORY 
SALÁTOVÉ 
pozdní
1,5 kg
1 kg 16,60 Kč

94% 
masa 

1 kg

4

4

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025.. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. 
Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

269,90
499,90/ 46%

13,90
17,90/ 22%

9,90
23,90/ 58%

18,90
29,90/ 36%

37,90
49,90/ 24%

14,90
17,90/ 16%

24,90
34,90/ 28%

SUPERCENA

69,90219,90
319,90/ 31%

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg
< 269,90 Kč

TVAROH TUČNÝ BONI
250 g
100 g 3,96 Kč 

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 17,90 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé druhy
100 g
< 37,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 14,90 Kč

KINDER 
SURPRISE
20 g
100 g 124,50 Kč
< 24,90 Kč

POMERANČE 
balené | 3 kg
1 kg 23,30 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/35 % alk.
0,5 l | 1 l 439,80 Kč
< 219,90 Kč

1 kg

2022

3 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 29. 1. 2025 29. 1.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

